
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

このたび弊社　俱知安支店におきまして、後志管内、伊達、壮瞥、洞爺、豊浦を営業エリアとす

る飼料課を新設することとなりました。

今まで以上に地元に根付いた営業を推進し、お客様のお役に立てますよう誠心誠意のサービスに

努めて参る所存でございますので、これまで同様に引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

　　　謹　白

2021年9月吉日

株式会社　丹　 波　 屋

代表取締役社長COO　　勝　間　真　也

倶 知 安 支 店 長　　　  永　幡　裕　生

支　店　名　：　株式会社　丹波屋　俱知安支店

住　　　所　：　〒044-0077　虻田郡倶知安町字比羅夫55-13

連　絡　先　：　電話　0136-56-8811　ＦＡＸ　0136-56-8810

変　更　日　：　2021年10月1日

倶知安支店 飼料課新設のご挨拶

記


